-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

.tз о+ Jo/8 Хр &/??
Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотопных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
J\9 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.201'l
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 ЛЬ 152 'Об утверждении Положения о комитете
здравоохраЕения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропt{ых веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-8з

ПРИЛОЖЕНИВ

к прик€lзу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

o"r;J г!,/8 м ;/87
Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии

на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Волгоградский областной клинический перинатальный центр J\Ъ 1

им.Л.И. Ушаковой", г.Волжский;
сокращенное наименование: ГБУЗ "ВОКПЦ ЛЬ 1 ", г.Волжский;
фирменное наименование: ------;
организационно-правовая форма: государственное бюджетного

rIреждения здравоохранениrI;
Адрес места нurхождения юридического лица, место жительства ИП:
404130, Волгоградская область, город Волжский, улица Пушкина,

|2а.
ИНН 3435 800 1 l 0; оГРFI/оГРНИП 1023 402022027 .

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области ЛЪ ЛО-34-03-
000260 от 31 октября 2017 r., на лицензию J\! ЛО-34-03-000288 бессрочно,
в связи с выполнением новых работ, оказанием новых услуг, в указанный в
лицензии перечень выполняемых работ, оказываемых услуг,
составJuIющих лицензируемый вид деятельности.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина, l2a:
- комната хранениrI наркотиков JS 3 литер А по плану БТИ,

расположенная на четвертом этаже пятиэтажного здания, З-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

использование
внесенЕых в список

наркотических средств и психотропных веществ,
II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропньlх
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исIспючением отпуска физическим лицам)
наркотпческих средств и психотропных веществ, внесенных в список
II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесеЕных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,гролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских цеJuIх.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечЕя наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за искпючением отпуска физическим лицам)
психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федераuии.